

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
Processo Administrativo Nº 056/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 08/09/2023 08:52:00

TOTAL DO PROCESSO: **860.932,00**

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS **41.457.675/0001-41** **860.932,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 275.268,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: NEW HOLLAND Modelo: E215 C - 2017

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS • REFERÊNCIA: Escavadeira Hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80 m³, peso operacional 17 T., Potência Bruta 111 HP, com horímetro; incluso Operador de Escavadeira com encargos complementares - CHP DIURNO. Ano Fabricação mínimo 2017, Em Bom Estado de Conservação, com Seguro Total, obedecendo todas as normas técnicas vigentes, incluso operador e incluso combustível. Custo de Hora Produtiva (CHP) Com limite de 184 horas mensais.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 229,39 **Valor Unit.: 229,39** Total Item: 275.268,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 358.152,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: KOMATSU Modelo: GD655-5 - 2019

Descrição: MOTONIVELADORA • REFERÊNCIA: Motoniveladora Potência Básica Líquida (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP Peso Bruto 13032 KG, Largura da Lâmina de 3,7 M, com horímetro; Manutenção, Materiais na Operação, Depreciação, Juros e Operador de Motoniveladora com Encargos Complementares - CPH Diurno; Ano Fabricação mínimo 2019 a 2023, Em Bom Estado de Conservação, com Seguro Total, obedecendo todas as normas técnicas vigentes, incluso operador e incluso combustível. Custo de Hora Produtiva (CHP) Com limite de 184 horas mensais.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 298,46 **Valor Unit.: 298,46** Total Item: 358.152,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 81.816,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CHEVROLET Modelo: S10 - 2018

Descrição: PICKUP COM CESTO AÉREO • REFERÊNCIA: Veículo Tipo Pick-up, carroceria aberta, com cabine dupla, capacidade mínima tração 1.000 kg ou superior, ano de fabricação a partir de 2018, bom estado de conservação, equipado com cesto aéreo, para manutenção da rede elétrica e outros serviços, com toda adaptação para a especificidade desses serviços.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 68,18 **Valor Unit.: 68,18** Total Item: 81.816,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 50.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MB Modelo: 1620L - 2007

Descrição: GUINDAUTO HIDRÁULICO • REFERÊNCIA: Guindauto hidráulico, Capacidade Máxima de Carga 10.000 kg, momento máximo de 25,5 TM, alcance máximo horizontal 18,1 m., inclusive caminhão truck PBT 16.000 kg, potência mínima de 162 CV; obedecendo todas as normas técnicas vigentes, incluso operador e incluso combustível. Custo de Hora Produtiva (CHP).

Quantidade: 240 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 50.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 35.746,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORD Modelo: Cargo 712 - 2007

Descrição: CAMINHÃO GUINCHO – VEÍCULOS LEVES: Serviços de guincho em veículos leves, tipo passeio, na área urbana do Município. (até 30km).

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Quantidade: 200 Val. Ref.: 178,73 **Valor Unit.: 178,73** Total Item: 35.746,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 21.150,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORD Modelo: Cargo 712 - 2007

Descrição: CAMINHÃO GHINCHO – VEÍCULOS UTILITÁRIOS: Serviços de guincho em veículos tipo utilitário (vans, caminhonetes e similares) na área urbana do Município. (até 30km).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 211,50 **Valor Unit.: 211,50** Total Item: 21.150,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 38.400,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MB Modelo: 710 - 2003

Descrição: CAMINHÃO TIPO BOIADEIRO – S/ MOTORISTA E S/ COMBUSTÍVEL: • REFERÊNCIA: Caminhão Tipo Boiadeiro, capacidade de carga: mínima de 3.500 kg ou superior; Carroceria de madeira com rampa de acesso para carga e transporte de animais de médio e grande porte; ano de fabricação a partir de 2001, em bom estado de conservação; • MOTORIZAÇÃO: Combustível: Diesel; Cilindradas (cm³): mínimo 3.972; Potência (CV): mínimo 109; • TRANSMISSÃO: Manual; • CONFORTO E CONVENIÊNCIA: Cabine para condutor mais dois passageiros; • ITENS OBRIGATORIOS: cinto de segurança de três pontos, estepe, chave de roda, macaco e triângulo); • INCLUSÕES: quilometragem livre, seguro de proteção veicular; Adesivagem, manutenções preventiva/corretivas; Reserva técnica; IPVA e licenciamentos.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.200,00 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 38.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 20/09/2023 22:12

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2504a2fe68a4d15b23a4b265c94ab5f.rar>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço